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قرعه سخت ایران در جام جهانی با سیدبندی تیم ها+ پیش بینی گروه ها
برنامههای شبیهساز، سیدبندی و قرعه تیم ها را در جام جهانی قطر منتشر کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، بزرگترین رویداد فوتبالی جهان است و سال آینده قرار است این رقابت ها برای دومین بار در قاره آسیا
برگزار شود.

قرعه کشی مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۲ در تاریخ ۱۲ فروردین ۱۴۰۱ برگزار می شود.
سیدبندی احتمالی تیم های راه یافته به جام جهانی

تیم ملی فوتبال ایران به احتمال بسیار زیاد در سید سوم قرار خواهد گرفت. حتی در صورتی که ۲ بازی باقیمانده خود در مقدماتی جام جهانی را هم
ببرد.

اکثر برنامه های شبیه ساز نیز پیش بینی کردند که بهترین تیم آسیا در رده بندی فیفا در سید سوم قرار گیرد. حتی در صورتی که تیم ملی ایران دو دیدار
باقی مانده برابر کره جنوبی و لبنان را نیز پیروز شود به احتمال بسیار زیاد در همان سید ۳ خواهد بود چرا که سنگال، فینالیست جام ملتهای آفریقا و

ولز امتیاز بالاتری نسبت به ایران دارند.
بر مبنای ۱۵ تیم صعود کرده و جایگاه فعلی این تیم ها در رده بندی فیفا و شانس بالای بقیه تیم ها در بازی های باقی مانده انتخابی، سید بندی جام

جهانی به این شکل خواهد بود:

سید یک: قطر (میزبان)، بلژیک، برزیل، فرانسه، انگلیس، آرژانتین، اسپانیا و پرتغال
تیم ملی ایران با یکی از این تیمها غیر از قطر همگروه خواهد شد چرا که دو تیم آسیایی در یک گروه قرار نخواهند گرفت.

سید دو: دانمارک، هلند، آلمان، مکزیک، آمریکا، سوئیس، کرواسی و اروگوئه
سید سه: سنگال، ولز، ایران، ژاپن، مراکش، صربستان، کره جنوبی و نیجریه

طبیعتا تیم ملی ایران با هیچ کدام از این تیمها روبرو نمی شود چون در یک سید هستند. ایران در سال ۲۰۱۴ برابر نیجریه و سال ۲۰۱۸ برابر مراکش قرار
گرفته بود.

سید چهار: کانادا، روسیه، تونس، الجزایر، اکوادور، عربستان، پرو و پاناما
تیم ملی ایران غیر از عربستان باید با یکی از ۷ تیم باقی مانده همگروه شود.

 بر این اساس و طبق قرعه کشی صورت گرفته از سوی برنامه های شبیه ساز، تیم ملی فوتبال ایران در این گروه قرار گرفته است:
گروه یک:

قطر، هلند، ولز و تونس
گروه ۲:

پرتغال، آلمان، کره جنوبی و پرو
گروه ۳:

آرژانتین، سوئیس ، ژاپن و پاناما
گروه ۴:

انگلیس، اروگوئه، صربستان و الجزایر
گروه ۵:

بلژیک، مکزیک، مراکش و عربستان
گروه ۶:

فرانسه، آمریکا، ایران و روسیه
گروه ۷:

 برزیل، کرواسی، نیجریه و کانادا
گروه ۸: ا

سپانیا، دانمارک، سنگال و اکوادور
در صورت قرار گرفتن در این گروه، تیم ملی ایران دومین دیدار خود را در تاریخ جام جهانی برابر آمریکا برگزار خواهد کرد.

در دیدار اول که به «بازی قرن» معروف شد ایران توانست ۲ بر یک حریف خود را شکست دهد. ه
مچنین ایران قبل از جام جهانی روسیه دیدار دوستانهای با میزبان دوره قبل در کشور روسیه داشت که با تساوی یک بر یک به پایان رسید و برای اولین

بار با فرانسه روبرو خواهد شد.



همه این اما و اگرها در ماه های باقی مانده به پایان می رسد و ابتدا باید دید کدام یک از این تیم ها جواز حضور در جام جهانی را کسب میکنند و در
ادامه قرعه کشی روز ۱۲ فروردین به چه شکل خواهد بود.

در مجموع ۳۲ تیم در قرعه کشی مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۲ حضور خواهند داشت.
در زمان قرعه کشی، ۳۰ تیم حضور دارند و دو تیم باقی مانده - برندگان پلی آف بین قارهای - پس از آن وارد جدول گروه ها می شوند.

 قطر تیم اول گروه نخست خواهد بود و نام بقیه تیمها از درون گوی بیرون خواهند آمد.


